dali, alae multae, semen in cacumine in siliquis ciceris modo, radix rapae similis, grandis, nigra, nascitur in aruis. Pata leonis officinis & herbarijs hodie dicitur, caule palmari, surculo, brassicæ folio, papaueris modo resecto, flore rubente, semine ciceris magnitudine in siliquis contento, radice nigra, rapae simili, tuberosa. Radix aduersatur omnium serpentium generibus ex vino pota, nec alia res celerius proficit. Datur & ischiadicis, & subter in aluum inditur. Teucrion virgas habet multas, herbae triflagini similis, folio tenui, ciceris amplitudine. Prouentus eius in Cilicia. Plurimum iuxta Gentiada Cissadémque. Teucrion hoc, ut puto, ramis hyssopi describitur à Plinio, surculosa, folio fabæ.

10 Colligi florentem adhuc iubent, adeo florere non dubitant: maximèq; ex Cilicijs & Pisidijs montibus commandant. Dicitur eadem teucria. De hemionotide, quam Teucer inuenit, & ideo teucrion cognominata, scribendum alibi nobis erit. Mihi planè videntur hallucinari, qui teucrion eam esse herbam contendant, quam vulgus appellat inuersam fabam, cum surculosa repræsentetur,

15 ramis hyssopi, folio fabæ. Cæterum, vti supra docuimus, folio est portulacæ, & ramis eiusdem, ita vt telephium esse & pictura & vires satis ostendant. Recens teucria in posca vel sicca deferuefacta potu lienem efficaciter consumit: item ex aqua linitur. Pota arida & decocta, quantum manus capiat, in aceti heminis tribus lieni medetur. Ad vulnus illinitur eadem cum aceto, aut si tolerari non

20 possit, ex fico vel aqua. Iocineri babitur recens drachmis quatuor in poscæ hemina. Serpentium plagi imponitur cum aceto tantum. Chamædryn Romanæ triflaginem appellauere, quidam & hanc, similitudine quadam, teucrion. Statura tota digitorum quatuor altitudinem non excedit, in petrosis & asperis nascens, folijs parvis, effigie & diuisura quercus, amaris, flore penè purpureo, exili. carpitur prægnans semine. Chamædrys herba est Plinio quæ Latine trifago dicitur. aliqui eam chamædropen, alij teucriam appellauere. Folia habet magnitudine mentæ, colore & diuisura quercus. Alij serratam, & ab ea serram inuentam dixerunt, flore penè purpureo. Carpitur prægnans succo, petrosis gaudet. Officinis Græcum nomen insedit. Querculam vel serratulam vul-

30 gus nominat, palmum altam, folio exili, quercus similitudine, per ambitum serrato, odorato, amaro, flore purpureo, semine in singulis calyculis atro. Ita ex inspectu herbam graphice depinxi, quæ chamædrys officinis nominatur. Theo phrasto statura vix palmum excedit, odorata atque suavis est. Folia fert quercus. Triflaginis folia ad rupta & vulnera in oleo trita prosunt: depascentia vlcera cera compescunt. Semen bilem extrahit, oculis auxiliatur. Albugines, ut idem tradit Theophrastus, tritum in oleo folium emendat. Aduersus serpentium venena potu illitūq; efficacissima: item stomacho, tussi vetustæ, pituitæ in gula cohaerescenti, ruptis, conulsis, lateris doloribus. Lienem consumit. Vrinam & menses cit, ob id incipientibus hydropticis efficax, manualibus scopis eius in tribus heminis aquæ decoctis usque ad tertias. Faciunt & pastillos terentes eam ex aqua ad supra dicta. Sanat & vomicas & vetera vlcera, vel fordida cum melle. Fit vinum ex ea pectoris vitijs. Foliorum succus cum oleo caliginem oculorum discutit. Ad splenem ex aceto sumitur. Excalfacit perunctione. Dioscoridi recens decoquitur ad conuulsos, tussientes, ad duritias lienis & vrinæ difficultates. Cit